
 
 

POSTANOWIENIE NR 83/2021 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Twardogóra 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Twardogórze 

zarządzonych na dzień 10 października 2021 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą 

Nr 6, w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Twardogórze.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 
83/2021 Komisarza Wyborczego we 
Wrocławiu II z dnia 14 września 2021 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Grabowno Wielkie 139a, 56-416 

Twardogóra: 
 

1. Marta Baska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ BEDNARSKI, 
zam. Grabowno Wielkie 

2. Renata Baska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ BEDNARSKI (uzupełnienie 
składu), zam. Grabowno Wielkie 

3. Renata Barbara Konarzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Grabowno Wielkie - Kolonia 

4. Anna Wanda Kwaśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Grabowno Wielkie 

5. Agnieszka Alina Pięta, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ BEDNARSKI 
(uzupełnienie składu), zam. Grabowno Wielkie 

6. Helena Rogal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grabowno 
Wielkie 

7. Izabela Monika Skafarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Grabowno Wielkie 

 

 


